
ZARZĄDZENIE NR 23/2016/K 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO  

z dnia 20 lipca 2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia stopni alarmowych 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r. poz 446), w związku z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r o 
działaniach antyterrorystycznych (Dz.U. poz. 904) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Stosownie do zarządzenia nr 96 Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lipca 2016 r. w 
sprawie wprowadzenia stopni alarmowych, w związku z wprowadzeniem pierwszego stopnia 
alarmowego (stopień ALFA) oraz drugiego stopnia alarmowego CRP (stopień BRAVO-CPR) 
na całym terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w okresie od 20 lipca 2016 r. do 1 sierpnia 
2016 r. wprowadza się na terenie Urzędu Miejskiego w Pabianicach stan podwyższonej 
ostrożności. 

 
§ 2. W okresie o którym mowa w ust. 1 pracownicy Urzędu Miejskiego powinni: 

1) wzmóc czujność w stosunku do osób zachowujących się w sposób wzbudzający 
podejrzenia; 

2) wzmóc kontrolę nad bezpieczeństwem budynków poprzez sprawdzanie na zewnątrz i od 
wewnątrz budynki względem właściwego ich fizycznego zabezpieczenia oraz w 
poszukiwaniu podejrzanych przedmiotów;  

3) informować Straż Miejską w przypadku zauważenia nieznanych pojazdów na terenie lub 
w pobliżu budynków Urzędu, porzuconych paczek i bagaży lub w przypadku 
zaobserwowania jakichkolwiek innych oznak nietypowej działalności; 

 
§ 3. Zobowiązuje się Sekretarza Miasta do: 

1) dokonania przeglądu procedur związanych z wprowadzeniem wyższych stopni 
alarmowych;  

2) sprawdzenia działania instalacji alarmowych oraz przepustowości dróg ewakuacji. 
 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta oraz Naczelnikowi 
Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Informacji Niejawnych. 

  
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 

  


